d’execució de 10 mesos a comptar de l’endemà de la signatura de l’acta de comprovació del 
replanteig, i d’acord amb els termes de l’oferta presentada. 

4. Declarar constituïda la garantia definitiva mitjançant retenció en el preu per un import de  

39.820,39 euros (trenta-nou mil vuit-cents vint euros amb trenta nou cèntims d’euro corresponent 

al 5% de l’import d’adjudicació, i per un termini de 24 mesos d’ençà la recepció de les obres, 

d’acord amb els apartats L i R del Quadre de Característiques del Contracte i l’ampliació del termini